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DEMANDAS RECEBIDAS Quantitativo % Quantitativo %
N&o informado 8 18.18%
Contra servidor 16 36.36%
Dentincia 44 46.32%  Contra o Municipio 4 9.09%
Contra prestadores de servigos 8 18.18%
Outras denudncias 8 18.18%
e-SIC 3 3.16% Reclamacgéo 1 33.33%
Solicitagao de Servigo 2 66.67%
Sugestao 3 3.16% Nao informado 3 100.00%
N&o informado 6 33.33%
Contra prestadores de servigo 3 16.67%
Reclamagao 18 18.95%  Contra servidor 7 38.89%
Irregularidade em obras, pavimentagéo, reforma 1 5.56%
Mau uso do bem publico 1 5.56%
N&o informado 20 74.07%
Solicitagao 27 28.42%
diversas 7 25.93%
RESULTADO DAS DEMANDAS Quantitativo %
Aberto 0 0.00%
e-SIC Em andamento 0 0.00%
Concluido 3 100.00%
Aberto 0 0.00%
Denuncia Em andamento 5 11.36%

Concluido 39 88.64%



Sugestao

Reclamagao

Solicitagao

Elogio

Camara Empreendedora

MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de solicitagoes

Média mensal de solicitagoes

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

UF do Solicitante

ORIGEM
e-SIC

Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento
Concluido
Aberto

Em andamento

Concluido

1.04 solicitagcdo(des) por dia

31.78 solicitagdo(des) por més

Nao informado
Feminino
Masculino
Nao informado

Nao informado
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Quantitativo
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Quantitativo
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0.00%
0.00%
100.00%
0.00%
11.11%
88.89%
0.00%
0.00%
100.00%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%

%
83.16%
7.37%
9.47%
28.42%
56.84%
10.53%
1.05%
1.05%
2.11%

%
3.16%
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DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS

Chamados identificados

CIDADE DO SOLICITANTE
Nao Informado

Campos dos Goytacazes
Itapemirim

Juiz de Fora

Presidente Kennedy

Rio Grande

Vila Velha

TEMPO RESPOSTA
Até 7 dias

Até 15 dias

Até 20 dias

Até 30 dias

Acima de 30 dias

92

Quantitativo

95

Quantitativo
80
1
2

N

Quantitativo
39
28
8
17
3

96.84%

%
100.00%

%
84.21%
1.05%
2.1%
1.05%
8.42%
2.11%
1.05%

%
41.05%
29.47%

8.42%
17.89%
3.16%



